pylato. **E**t interrogavit
eum pylatus. **T**u es rex
iudeorum. **A**t ille respondens
ait illi. **T**u dicitis. **E**t accu-
sabant eum summi sacer-
dotes in multis. **P**yla-
tus autem rursus inter-
rogabat eum dicens. **N**on
respondes quicquam? **V**ides
in quantis te accusant.
Ihesus autem amplius
nichil respondit: ut ut
miraretur pylatus. **I**n
die autem festum mittere
solebat illis unum ex victis
quicumque petissent. **E**rat
autem qui dicebatur bar-
rabas: qui cum seditionis
erat victus, quoniam in seditione
fecerat hominibus.
Et cum ascendisset turba:
cepit rogare sicut semper
faciebat illis pylatus
autem respondit eis dicens.
Vultis dimittam vobis
regem iudeorum? **H**abebat
enim quod per invidia tradidissent
eum summi sacer-

1.
dores Pontifices autē
concitauerūt urbem;
ut magis barrabandi
mitteret illis **P**ylatus
autē iterū respondēs: ait
illis **Q**uid igitur uultis
faciā regi iudeorū. **A**t illi
clamauerūt **C**rucifige
eum **P**ylatus autē, di
cebat eis **Q**uid eū ma
li fecit. **R**es illi magis da
mabant **C**rucifige eū
Pylatus autē uolens
satisfacere p̄plo: dimisit
illis barraban, et tradi
dit ihm flagellis celsum
ut crucifigeretur. **M**ili
tes autē duxerūt eū itro
in atriuū pretorij; et uo
cant totam cohortē, et i
dunt eū purpura et im
ponūt ei et plectentes
spineā coronam, et cepe
runt salutare eū. **A**uc
ter iudeorū **E**t percutiebāt
caput eius harundine,
et conspuebant i eū: et
ponētes genua adora

bāt eū **E**t postq̄ illuserūt
ei; exuerūt eū purpura,
et induerūt eū uestimētis
suis; et educūt illū: ut
crucifigerent eū. **E**t anga
riauerūt p̄tereunte que
p̄nam symonē areneum
uenerūt de uilla patre
alexandri et rufi: ut tol
leret crucem eius. **E**t pdu
cunt eum i golgatha lo
cum; qd̄ ē interpretatū
caluarie locus. **E**t dabūt
ei bibere mirratū uinū;
et nō accepit. **E**t crucifige
tes eū: diuiserūt uestimē
ta eius mittentes sortē
super eis, quisquid tolle
ret. **E**rat autē hora tertia
et crucifixerūt eū. **E**t erat
tytulus cause eius sc̄ptus
Rex iudeorū. **E**t cū eo cru
cifigūt duos latrones;
unū a dextris et aliū a
sinistris. **E**t impleta est
scriptura que dicit **E**t cū
iniquis reputatus est
Et p̄tereūtes blasphema

bant eum; mouentes ca-
put suum et dicentes **W**ach
qui destruit templum; et
in tribus diebus credi-
ficat. **S**aluum fac te uict-
um; descendens de cruce.
Similiter et summi sacer-
dotes illudentes ad alios
utrum cum scribis dice-
bant. **A**lios saluos fecit
seipsum non potest sal-
uum facere. **x**pus rex iu-
dah descendat nunc de
cruce; ut uideamus et
credamus. **E**t qui cum
eo crucifixi erant; con-
uocabantur ei. **E**t facta
hora sexta; tenebre facte
sunt super totam terram.
usque in horam nonam.
Et hora nona; excla-
mauit ihesus uoce mag-
na dicens **E**li eli heloi
lemazababai. **Q**uod
est interpretatum deus me-
us; deus meus; ut quod
dereliquisti me. **E**t qui-
dam de circumstantibus

audientes dicebant
Ecce helyam uocat. **C**ur-
rens autem uinus et im-
plens spongia aceto.
circumponens calicem
potum dabat ei dicens
Sumite; uideamus si
ueniat helyas ad depo-
nendum eum. **I**hesus au-
tem emissa uoce mag-
na; expirauit. **E**t ue-
lum templi scissum est
in duo; a summo usque
deorsum. **U**idens autem
centurio qui ex aduerso
stabat; quia sic clamans
expirasset ait. **U**ere hic
homo; filius dei erat.
Erant autem et mulieres
de longe aspicientes;
inter quas erat maria
magdalena; et maria
iacobi minoris. et io-
seph mater et salome.
Et cum esset in galylea;
sequebantur eum et mi-
nistrabant ei. **E**t alie
multe; que simul cum

eo ascenderit iherosoli

Et cum iam ma
sero factū eēt; quia
erat parasceue qd̄ e an
te sabbatum. uenit io
seph ab arim. i. i. i. a no
bilis decurio. qui et ip̄e
erat expectans regnum
dei. Et audacter introiit
ad pylatum; et percussit
corpus ihu. Pylatus
autē mirabatur: si uia
obisset. Et accersito cētū
rione: interrogauit eū
si iam mortuus eēt. Et
cū n̄ gnouisset a centu
rione: donauit corpus
ioseph. Ioseph autem
mercatū syndonē. et de
ponens eum inuoluit
in syndone. et posuit eū
in monumento qd̄ erat ex
cavi de petra. Et aduol
uit lapidem ad ostium
monumenti. **offertio.**

Custodi me dñe de ma
nu peccatoris et ab hominib⁹
iniquis cape me **secretum**

Sacrificia nos q̄s dñe
pensius ista restaurēt.
que medicinalibus sūt
instituta ieiunijs. **ps̄ 10**

Aduersum me exerceban
tur qui sedebant in porta et
in me psallebant qui bibeat
uinū ego uero orōnē meā
ad te domine tēpus bñ pla
ati deus ī multitudinē mīe

Sanctifica **ps̄ 110** luc
aomibus tuis omp̄s
deus et uicia n̄r̄i curen
tur: et remedia nobis
sempiterna pueniāt. **ps̄**

Qua nos **sup̄ ps̄ 111.**
misericordia deus et ab
omni surreptione ue
tustatis expurget: et
remedia nobis sempi
terna proueniant. **ps̄**

In nomine dñi **ps̄ 112**
omne genu flectatur celesti
um terrestriū et infernos q̄
dñs fact⁹ ē obediens usq̄ ad
mortem mortē autē auas
ideo dñs ih̄us xp̄s ī gl̄a ē
dei pat̄s. **ps̄** Dñe exaudi ora

atione mea et clamor meus ad
te ueniat *Oratio. Act. gen.*

Domi q̄s omnip̄s *Act. gen.*
deus: ut q̄ m̄is ex
cessibus incessanter af
fligimur: per uirgenu
tati tu passionē liberemur.

Hec *ysaie. p̄phie* *Oratio*
dicit dñs deus *Di*
cite filie syon *Ecce salua*
tor tuus uenit: ecce mer
ces eius cum eo *Quis*
ē iste qui uenit de edom,
tinctis uestibus de bos
ra *Iste formosus i sto*
la sua gradientis: i mul
titudine fortitudinis sue
Ego qui loquor iusticiā
et p̄pugnator sum ad
saluandū *Quare er*
go rubrum ē indumē
tū tuū: et uestimenta
tua sicut calcancū in
torculari *Torcular cal*
cancū solus: et de gentib̄
non ē uir mecum *Et*
asperfus ē sanguis eo
rū sup uestimēta mea:

et omnia mea indumē
ta conquinavi *Circum*
speri et non erat auxili
ator: quesivi et nō erat
qui adiuuaret. et salua
bit michi brachiū me
um *Miseraconiū dñi*
recordabor: laudē dñi
super omnibus q̄ red
didit nobis dñs deus
nr̄ *ge*

De auertas faciē
tuam a puero tuo qm̄ tribu
lor uelociter exaudi me *U*

Saluū me fac deus qm̄ mira
uerūt aque usq̄ ad animā
meam infixus sum i limo
profundi et nō est substācia
Dñs uobiscū oramus

Deus qui pro nob̄
filii tui crucis
patibulū subire uolu
isti: ut inimici a nob̄
expelleres p̄tate: dāde
nobis famulis tuis.
ut resurrectionis gr̄as
consequamur *De eūd*

In diebus ysaię p̄phie
illis dixit ysaias *Dñe*

quis credidit auditui
 nr̄o et brachiū dñi cui
 reuelatum ē. Et ascendit
 sicut virgultū corā eo:
 et sicut iudex de terra sia
 cuti. et non ē spēs ei ne
 q̄s dñi. Et vidimus eū
 et non erat aspectus:
 et desiderauimus eum
 despectū et nouissimū
 viros. uirum dolorū
 et scientē infirmitatē.
 Et quasi absconditus
 vultus eius et despectus
 vnde nec reputauim⁹
 eum. Vere languores
 nr̄os ip̄e tulit: et dolo
 res nr̄os ip̄e portauit.
 Et nos putauimus eū
 quasi leprosum et per
 cussū a deo et humili
 atum: ip̄e autē vul
 neratus ē p̄pter iniqui
 tates nr̄as: attritus ē
 p̄pter scelera nr̄a. Disci
 plina pacis nr̄e super
 eum: et luore ei⁹ lana
 tius. Omnes nos q̄i

ones errauimus: unus
 quisq̄s in viā suā decli
 nauit: et dñs posuit ī
 eo iniquitatem om̄i
 nr̄ū. Oblatus ē quia
 ip̄e uoluit: et nō aperuit
 os suum. Sicut ouis
 ad occasionem ducet⁹.
 et quasi agnus coram
 tendente se obmutescit
 et nō aperiet os suum.
 De angustia et de iudi
 cio sublatus ē: genera
 tionem eius quis enar
 rabit. Quia absconditus
 ē de terra uiuentiū. p̄
 scelus ppli mei percussū
 eum: et dabit impios
 p̄ sepulcra. et diuitem
 pro morte sua: eo qd̄
 iniquitatē nō fecerit.
 nec dolus fuerit in ore
 eius: et dñs uoluit cō
 terere eum ī infirmita
 te. Si posuerit p̄ peccatō
 animā suā uidebit se
 men longeuū: et uolū
 tas dñi in manu eius

dirigeretur. eo quod tradi-
dit in morte animam su-
am: et cum sceleratis re-
putatus est. Et ipse pro
multorum tulit: et pro
transgressoribus roga-
uit ut non perirent. di-
xit dominus omnipotens. **tractus**

Domine exaudi orationem meam
et clamor meus ad te veniat

V Ne auertas faciem tuam a
me in quacumque die tribu-
lor inclina ad me aurem tuam

V In quacumque die inuoca-
ueris te uelociter exaudi me

V Quia defecerunt sicut fumus
dies mei et ossa mea sicut in
fraxione confixa sunt **V** Per-
cussus sum sicut ferum et aru-
it cor meum quia oblitus sum
manducare panem meum **V**